≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）

様式第１号（第６条関係）

令 和  年  月  日

（宛先）福岡市長

登
録
希
望
事
業
者

事業所所在地

事 業 者 名

代表者氏名

（担当者／TEL）

福岡市空き家バンク登録事業者申請書兼同意書

 事業者登録を希望するので、福岡市空き家バンク実施要綱第６条第２項の規定に基づき、必要書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

登録種別 ☐売買 ☐賃貸 ☐売買・賃貸

所属団体名

☐公益社団法人福岡県宅地建物取引業協会

 ☐東部（東区）  ☐博多（博多区）

 ☐福岡西（城南区・早良区・西区）

 ☐中央（中央区） ☐南部（南区）

☐公益社団法人全日本不動産協会福岡県本部

事業所所在地 福岡市  区

事業者名

代表者氏名

宅地建物取引業免許番号 福岡県知事（  ） 第  号

電話番号／FAX番号

担当者名／E-mail

同意・誓約事項

☐ 福岡市空き家バンク実施要綱に定める趣旨及び目的に賛同します。

☐
代表者（法人の場合はその役員を含む。）は、暴力団員ではありません。

また、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でもありません。

☐
代表者（法人の場合はその役員を含む。）が暴力団等に該当しないことの確認のた

め、申請にあたり提出した情報を基に、福岡県警に照会を行うことに同意します。

☐ 福岡市の市税に係る徴収金（市税及び延滞金等）を滞納していません。

☐
市税に係る徴収金（市税及び延滞金等）の滞納がないことの確認のため、申請に

あたり提出した情報を基に、福岡市税務担当課に照会を行うことに同意します。

☐ ふれんず又はラビ―ネットの運用が可能です。

☐
一般社団法人九州不動産公正取引協議会から過去２年間「厳重警告」以上の

措置を受けていません。

☐
記載内容について偽りはありません。また、記載内容について変更が生じた場合

は、遅滞なく届け出ます。

添付書類
☐ 役員名簿（様式第２号）

☐ 宅地建物取引業者免許証の写し